YOLIMA ESTHER BABILONIA LÓPEZ 
Apoderado Demandante: ANA DE JESUS RODRIGUEZ LIGARDO 

Demandado:  JOSÉ MANUEL FRANCO GARCÍA 

Total Capital:    $ 18.185.443 
Total Intereses:   $   5.561.305 
Agencias en derecho:  $      724.801 
Costas:    $              0 

TOTAL:    $24.471.549 

SON: VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($24.471.549). 

ASUNTO: Traslado de la liquidación de crédito presentada por la parte ejecutante, 
en fecha 3 de octubre de 2022; costas y agencia en derecho realizada en la 
secretaria de este despacho, conforme a lo dispuesto en providencia de fecha 
doce (12) de mayo de dos mil veintidós (2022), por El Termino De tres (3) Días,